

UEFA'dan flaş şike açıklaması

25/11/2009

Avrupa Futbol Federasyonları Birliği'nde (UEFA) yönetim, Arnavutluk, Letonya, Slovenya ve Macaristan'daki 5 kulübün şike konusunda şüphe altında olduğunu belirterek, soruşturma açılan karşılaşmalar arasında, Fenerbahçe-Honved maçını da saydı.

UEFA'nın, İsviçre'nin Nyon kentindeki genel merkezinde, aralarında Türkiye'nin de bulunduğu 9 ülkenin futbol federasyonu temsilcilerinin katılımıyla başlayan toplantıya, 3 saat sonra ara verildi.



UEFA Genel Sekreteri Gianni Infantino başkanlığında, Avusturya, Belçika, Bosna Hersek, Hırvatistan, Almanya, Macaristan, Slovenya, İsviçre ve Türkiye'nin futbol federasyonu temsilcilerinin katıldığı toplantı sonrasında açıklanarak, "Avrupa'nın en büyük şike soruşturmasına adı karışan kişilere sert önlemler alınacağı" bildirildi.

Toplantıda Türkiye'yi, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Genel Sekreteri Ahmet Güvener'in yanı sıra TFF Yönetim Kurulu Üyesi Yunus Egemenoğlu ve Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu Başkanı Reşat Bostan temsil etti.

-FENERBAHÇE-HONVED MAÇI SORUŞTURMA ALTINDA-

UEFA, 16 Temmuz-6 Ağustos tarihleri arasında yapılan UEFA Avrupa Ligi elemelerinde mücadele eden 5 kulüp arasında, Arnavutluk'tan KF Tiran ve KS Vllaznia'yı, Letonya'dan Dinaburg'u, Slovenya'dan Ljubljana'yı ve Macaristan'dan Honved'i sayarken, Fenerbahçe-Honved maçı için de soruşturma açıldı.

Şike iddialarında, UEFA'dan bir yetkilinin yanı sıra 3 hakemin de adı geçiyor.

-EGEMENOĞLU: "ŞÜPHELİ TAKIM FENERBAHÇE DEĞİL HONVED"-

TFF'nin hukuktan sorumlu üyesi Yunus Egemenoğlu, 7 takım üzerinde durulduğunu ve Fenerbahçe'nin, bu takımlar arasında olmadığını söyledi.

"Biz de buradaki toplantıda bilgilerimizi aldık, notlarımızı aldık, gözlemlerimizi yaptık. Federasyon başkanımız Mahmut Özgener ve üyelere gerekli bilgilendirmeyi yapacağız" diyen Egemenoğlu, "Gizlilik kararı gereğince izin verildiği kadarıyla bir şeyler konuşulabiliyor. Bütün bilgileri derledik, topladık. Bochum savcılığının gizlilik kararı olduğu için bütün bilgileri Mahmut Özgener'e aktaracağız. Değerlendirmeden sonra başkanımız tarafından gerekli açıklamalar ve gerekli adımlar atılacak" bilgisini verdi.

-İNCELEMELERE ALINAN MAÇLAR-

Avrupa Şampiyonlar Ligi

21 Temmuz: Stabaek 4-0 KF Tiran

UEFA Avrupa Ligi

16 Temmuz: Bnei Yehuda Tel Aviv-Dinaburg: 4-0 /Rapid Wien-Vllaznia: 5-0

23 Temmuz: Vllaznia-Rapid Wien: 0-3

30 Temmuz: Fenerbahçe-Honved: 5-1

6 Ağustos: Ljubljana-Metalurh Donetsk: 0-3